dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep oTuyeTa 06
oueHke

059/2022(31PA)

061/2022(311042)

062/2022(31P1)

063/2022(31P0)

064/2022(31P0)

065/2022(31P1)

061-1/2022

061-2/2022

067/2022(22MT)

070/2022(49T®)

I0p. UL
3aKJloumnBLLIee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKMU

000"LeHTp oueHKHn
M 3KCnepTunsb"

000"UeHTp oueHKHn
M 3KkcnepTusbl”

OO0OQ"LleHTp oueHKN
M 3KkcnepTusbl”

OO0OQ"LLeHTp oueHKN
M aKcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKun
M aKcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

00O0"LeHTp oueHKHn
M 3KCnepTunsbl"

000"UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

OO0OQ"LleHTp oueHKN
M 3KkcnepTusbl”

CBepeHusa

Ctonbeuos Cepren OMUTpUeEBnNY

003113

22.01.2008

haTa
COoCTaBJieHus
oTyeTa

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

O6BbEeKT OuEeHKM,
HanpasJieHue
KBanucdukKaumMoHHoOro
aTTecraTa

Jonu B ycTaBHOM
KanuTane

Ob6beKThbl HEABMXXMMOIO
NMyLLeCTBa

Jonn B ycTaBHOM
KanuTane

Jonn B ycTaBHOM
KanmTtalse

[onv B ycTaBHOM
KanuTane

[onv B ycTaBHOM
KanuTtasne

[onu B ycTaBHOM
KanuTtasne

Jonn B ycTaBHOM
KanuTtane

Ob6beKThbl HEABMXXMMOIO
MMyLLeCTBa

Jonn B ycTaBHOM
KanuTane

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

cnpaBennnBas

cnpaBeninBas

cnpaBennvBas

cnpaBsennvBeas

cnpaBennmBas

cnpaBensnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

Crnpaseagnmeas



069/2022(221041)

068/2022(42CW)

071/2022(5 1110)

072/2022(7 1110)

0b-2397/22-04/07

074/2022(8 1114)

078/2022(22M)

079/2022(51T®)

080/2022(52T®)

082/2022(9 1110)

081/2022(18t004)

083/2022(53T®)

086/2022(10
1110)

089/2022(1MP102)

090/2022(2MP102)

091/2022(3MP102)

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu
M 3KCnepTunsbl"

000"UeHTp oueHKHn
M 3KkcnepTusbl”

000"NabopaTopus
(hMHaAHCOB 1N OLEeHKN"

OOOQ"LLeHTp oueHKN
M aKcnepTusbl”

000"UeHTp oueHkKun
M aKcnepTusbl”

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"”

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu
M 3KCnepTunsbl"

000"LeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

000"UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

OOOQ"LLeHTp oueHKN
M akcnepTusbl”

OO0OQ"LLeHTp oueHKHn
M aKcnepTusbl”

000"UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"”

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

03.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

25.08.2022

05.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

[onv B yCTaBHOM
KanuTtane

KBapTupsbl

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Jonu B ycTaBHOM
KanuTtane

Ob6BbeKTbl ABUXKMNMOIO
UMyLLecTBa

Jonn B ycTaBHOM
KanmTtalse

3eMesibHble y4acCTKN

[onv B yCTaBHOM
KanuTtane

[onv B ycTaBHOM
KanuTtane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Jonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Jonv B ycTaBHOM
KanuTtane

Jonn B ycTaBHOM
KanmnTtalse

[onv B ycTaBHOM
KanuTasne

[onv B yCTaBHOM
KanuTtane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtasne

cnpasennnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennnBas

PbIHOYHaS

cnpaBsennvBeas

cnpaBennmBas

cnpasennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennBas

Ccripasegnneas

cnpaBennvBas

cnpaBennvBas

cnpasennnBas

cnpaBennnBas



087/2022(56TD)

088/2022

092/2022(23MT)

094/2022(11
1110)

102/2022(17t004)

103/2022(55PH)

108/2022(12
1110)

106/2022(55T®)

105/2022(54T®)

104/2022(25C3)

114/2022(32P)

071-023/2022

071-024/2022

071-025/2022

071-026/2022

071-027/2022

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

000"LeHTp oueHKHn
M 3KCnepTunsbl"

000"UeHTp oueHKHn
M 3KkcnepTusbl”

000"UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

OOOQ"LLeHTp oueHKN
M aKcnepTusbl”

000"UeHTp oueHkKun
M aKcnepTusbl”

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"”

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

000"UeHTp oueHKu
M 3KCnepTunsbl"

000"LeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

000"UeHTp oueHKHn
M 3kcnepTusbl”

OOOQ"LLeHTp oueHKN
M akcnepTusbl”

OO0OQ"LLeHTp oueHKHn
M aKcnepTusbl”

000"UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"”

000"UeHTp oueHKu
M 3kcnepTusbl"

29.08.2022

30.08.2022

06.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

[onv B yCTaBHOM
KanuTtane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Jonu B ycTaBHOM
KanuTtane

3eMersibHble y4acCTKun

Ob6beKTbl HEABMXXMMOIO
MMyLLecTBa

[onv B ycTaBHOM
KanuTasne

[onv B yCTaBHOM
KanuTtane

[onv B ycTaBHOM
KanuTtane

O6BbEeKTbl HEeABUXKMMOIO
MMyLLEecTBa

Jonu B yCTaBHOM
KanuTtane

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

cnpasennnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennnBas

Cripasegnmneas

cnpaBsennvBeas

cnpaBennmBas

cnpasennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennBas

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



