Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Столбецов Сергей Дмитриевич 003113 22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						059/2022(31РД)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
061/2022(31ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Объекты недвижимого имущества	справедливая						
062/2022(31РД)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая						
063/2022(31РД)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая						
064/2022(31РД)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая						
065/2022(31РД)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая						
061-1/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая						
061-2/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая						
067/2022(22MT)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.07.2022	Объекты недвижимого имущества	справедливая						
070/2022(49ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	21.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая						

069/2022(22ЮД1)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
068/2022(42СИ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.07.2022	Квартиры	справедливая
071/2022(5 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
072/2022(7 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.07.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
ОБ-2397/22-04/07	ООО"Лаборатория финансов и оценки"	25.07.2022	Объекты движимого имущества	рыночная
074/2022(8 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
078/2022(22M)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.08.2022	Земельные участки	справедливая
079/2022(51ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	10.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
080/2022(52ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	12.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
082/2022(9 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	12.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
081/2022(18ЮД4)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
083/2022(53ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	17.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
086/2022(10 111月)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
089/2022(1MP102)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
090/2022(2MP102)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
091/2022(3MP102)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая

087/2022(56ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
088/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.08.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
092/2022(23MT)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
094/2022(11 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
102/2022(17ЮД4)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	14.09.2022	Земельные участки	справедливая
103/2022(55PH)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.09.2022	Объекты недвижимого имущества	справедливая
108/2022(12 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
106/2022(55ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
105/2022(54ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
104/2022(25C)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.09.2022	Объекты недвижимого имущества	справедливая
114/2022(32P)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.09.2022	Доли в уставном капитале	справедливая
071-023/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.09.2022	Автомобиль	рыночная
071-024/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.09.2022	Автомобиль	рыночная
071-025/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.09.2022	Автомобиль	рыночная
071-026/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.09.2022	Автомобиль	рыночная
071-027/2022	ООО"Центр оценки и экспертизы"	09.09.2022	Автомобиль	рыночная